



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Chocianów, dnia 03.12.2011 r.

OK. 042.2.2011

**OGŁOSZENIE
DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO DLA ZAMÓWIENIA NIEPRZEKRA CZAJĄCEGO
RÓWNOWARTOŚCI 14.000 EURO**

Gmina Chocianów, realizator projektu, pn.: „Gdy się Jaś nauczy ...”, na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zamierza udzielić zamówienia publicznego w zakresie **prowadzenia zajęć umuzykalniających dla uczestników projektu „Gdy się Jaś nauczy ...”** (dzieci uczęszczających do Przedszkola Miejskiego w Chocianowie).

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Przedmiotem umowy będzie prowadzenie zajęć umuzykalniających dla 10 grup dzieci uczęszczających do Przedszkola Miejskiego w Chocianowie w wieku od 3 do 6 lat.

1. Zajęcia będą realizowane od miesiąca stycznia do października 2012 r. z wyłączeniem jednego miesiąca wakacyjnego. Udział w zajęciach weźmie około 240 dzieci (w 10 grupach). Zajęcia będą odbywały się w dni powszednie w trakcie godzin funkcjonowania placówki dla każdej z grup raz w tygodniu w następującym wymiarze czasu:
 - dla 4 grup dzieci 3 i 4-letnich po 15 minut,
 - dla 6 grup dzieci 5 i 6-letniach po 30 minut.

Łącznie odbędzie się 160 godzin zajęć. Miejsmem realizacji zajęć będzie miasto Chocianów – Przedszkole Miejskie.

Zainteresowane osoby/podmioty proszone są o składanie ofert drogą elektroniczną na adres magdalena.lech@chocianow.pl w temacie wiadomości wpisując „Oferta – zajęcia umuzykalniające w Przedszkolu Miejskim” lub w zamkniętej kopercie na adres Urzędu Miasta i Gminy Chocianów: ul. Ratuszowa 10 59-140 Chocianów

Oferta winna zawierać:

- CV osoby / osób przewidzianych do prowadzenia zajęć (scany / kserokopie),
- Dokumenty potwierdzające kwalifikacje oraz doświadczenie zawodowe w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia (scany / kserokopie),
- propozycję zaplanowanych do realizacji zajęć (tematyka, metody pracy, itp.)

Nieprzekraczalny termin składania ofert wyznacza się na dzień 11 stycznia 2012 r. godz. 14:00. Decyduje data wpływu oferty. Dodatkowe informacje uzyskać można od Koordynatora Projektu – p. Magdaleny Lech pod numerem telefonu: (76) 818-50-20 lub 818-50-42 wew. 128, e-mail: magdalena.lech@chocianow.pl

wz. BURMISTRZA
Miasta i Gminy Chocianów
mgr Aneta Kurman-Rzęsista
Sekretarz Miasta i Gminy Chocianów